
                                 Муниципальное  бюджетное  

                                           дошкольное 

                               образовательное учреждение 

                                       «Детский сад № 6» 

 

 

 

                                             Приказ  

12.02.2019 г.                                                                          № 11 

 

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Д/с № 6». 

 

 

      В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», приказываю: 

1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в МБДОУ «Д/с № 6» Суменко О.В., заведующего. 

2.Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в ДОУ вменить обязанности: 

- разработку плана по противодействию коррупции в ДОУ; 

- ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных 

правонарушений работниками ДОУ; 

- предоставлении информации по перечню показателей, характеризующих 

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в МБДОУ «Д/с № 

6». 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                                                

О.В.Суменко 


